Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 148/2005

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica a
Vossa Excelência para que seja feito a limpeza do córrego existente no Bairro
dos Nogueiras.

JUSTIFICATIVA

Ocorre que, o leito encontra-se obstruído, prejudicando

assim a passagem das águas pluviais.

Joanópolis, 07 de junho de 2005.

Gilmar da Correnteza

Vereador

	JUSTIFICATIVA